
Zarządzenie nr 83/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Jana Brzechwy                

w Działdowie ul. Grunwaldzka 2 i wyznaczenia przewodniczącego tej komisji 

Na podstawie art. 36a  ust. 6  w związku  z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz  

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 373 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§  1 

 

1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 

im. Jana Brzechwy w Działdowie, ul. Grunwaldzka 2  powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej 

„komisją”, w składzie: 

 

1) Tadeusz Marchlewicz  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Kinga Darnowska         - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Paweł Świątek              - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Małgorzata Hochleitner             - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

5) Renata Iłeczko            - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

6) Anna Szczawińska             - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

7) Agnieszka Kolk            - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Izabela Kochańska       - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Izabela Wolfigiel             - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Kamila Grabowska           - przedstawiciel rady rodziców, 

11)  Łucja Małachowska      - przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12)  Edyta Jędrzejewska - przedstawiciel Oddziału NSZZ Solidarność. 

 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego celem wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora  Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Jana Brzechwy w Działdowie ul. Grunwaldzka 2. 

  

      § 2 

 

Na  Przewodniczącego komisji  wyznacza się Pana Tadeusza Marchlewicza – Sekretarza Miasta Działdowo, 

który kieruje jej pracami. 

 

      § 3 

 

Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku              

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 373 ze zm.). 

 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

 

 

Burmistrz  

 

(-) Grzegorz Mrowiński 


